
令和 2 年 1 月吉日 
 

得意先各位 
 

久保田セメント工業株式会社 
小野営業所 
阪神営業所 
阪和営業所 
姫路営業所 

京阪奈営業所 
中京営業所 

 
 

【 ルッソ スティック ラスティ―ブラウン 】 廃番のご案内 
 
 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 
さて、弊社プランニングストックカタログに掲載中の「ルッソ スティック ラスティ―ブラウン」

ですが、原産地である中国の環境規制により採掘場が閉鎖され、今後弊社の定番品として供給す

ることが不可能となりました。発売以来ご愛顧いただいておりましたお客様にはご不便をおかけし

甚だ恐縮でございますが、廃番とさせて頂きますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

■プランニングストックカタログ Vol.12  2020-2021 
P110-P111 「ルッソ ステイック ラスティ―ブラウン」  

 
スティックタイプ/ラスティ―ブラウン


